
LISTADO PROVISIONAL DE SELECCIONAD@S PARA LAS MOVILIDADES DE
CORTA DURACIÓN  (18  MOVILIDADES),  DESTINADO  AL ALUMNAD@  DE
PRIMERO DE LOS C.F.G.M EN EL PROGRAMA EDUCATIVO COMUNITARIO
EUROPEO  PROMOVIDO  POR  FOMENTO  LOS  ALCORES,  S.L.  ,
ERASMUSCORES 2020-1-ES01-KA102-81579–2021-1-ES01-KA121-VET-000007833.

HECHOS:  

ÚNICO.-  Habiéndose baremado las  solicitudes presentadas  por  l@s aspirantes  para  participar  en  el  programa educativo
comunitario  europeo,  promovido  por  Fomento  Los  Alcores,  S.L.,  ERASMUSCORES 2020-2021,  resultan  las  siguientes
valoraciones según los criterios establecidos en las bases que rigen esta convocatoria:

I.E.S ARRABAL:  

 CFGM GESTIÓN ADMINISTRATIVA  

Apellidos y Nombre
Nota media
expediente
académico

Informe madurez Valoración final

ALGABA LOPEZ, SARA 8,07 9 8,54

COPETE BONILLA, ANGELA 5,86 8,33 7,09

RODRIGUEZ CARMONA, ZULAIDA 5,64 8,33 6,99

 CFGM INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y AUTOMATISMO  

Apellidos y Nombre
Nota media
expediente
académico

Informe madurez Valoración final

CASANOVA ANDRADE, MILKO ERICK 6,60 9 7,8

FERNANDEZ VAQUERO, ALEJANDRO 5,80 9 7,4

NARVAEZ VALERIO, EZEQUIEL 6,10 9 7,55

VERDUGO GARRIDO, JOSE FERNANDO 4,90 9 6,95

I.E.S BLAS INFANTE:  

 CFGM GESTIÓN ADMINISTRATIVA  

Apellidos y Nombre
Nota media
expediente
académico

Informe madurez Valoración final

GONZALEZ RODRIGUEZ, STEPHANIE 7,64 8,75 8,19

GRANDE SUAREZ, EVA 7,86 8,31 8,08

HERMOSIN BONILLA, BENITO 8,07 9,38 8,72

PAREJO JIMENEZ, ALVARO 9,57 9,50 9,53

SUAREZ CAMPOS, NATALIA 8,14 9,38 8,76

   
CFGM ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA (APSD))  

Apellidos y Nombre
Nota media
expediente
académico

Informe madurez Valoración final

DOMINGUEZ DONOSO, LUCIA 7 7,75 7,37

GALLEGO CEPERO, PAULA 7 8,63 7,81

ROLDAN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 9 10 9,5

ROMERO SANCHEZ, AMELIA NEREA 6 5 5,5

SANCHEZ MUÑOZ, ANA 8 7,75 7,87
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I.E.S MAESE RODRIGO:  

CFGM COCINA Y GASTRONOMIA

Apellidos y Nombre
Nota media
expediente
académico

Informe madurez Valoración final

BENITEZ BARRERA, ALEJANDRO 4,2 5 4,6

CARNERO BLANCO, BEATRIZ 7,3 9 8,15

FERNANDEZ ORDOÑEZ, INMACULADA 4,6 6 5,3

PINEDA RICO, MARIA DEL CARMEN 7,5 8 7,75

RODRIGUEZ REYES, REMEDIOS 7,6 8 7,8

ROMERO HENS, JOSE ANTONIO 5,5 8 6,75

RUBIO HINOJOSA, ALEX 3,1 4 3,55

SANCHEZ FALCON, MARIA REYES 8,6 9 8,8

FGM SERVICIOS EN RESTAURACION

Apellidos y Nombre
Nota media
expediente
académico

Informe madurez Valoración final

GUERRA ROMERO, SORAYA 8 8 8

JIMENEZ CARRIÓN, AGUEDA 9 8 8,5

ORTEGA PAJUELO, RAFAEL 6 7 6,5

RODRIGUEZ MONEDERO, CARMEN 9 9 9

Teniendo en cuenta la puntuación obtenida por  l@s aspirantes, se ha procedido a
elaborar las listas de seleccionad@s y de reserva como sigue:

POR EL  I.E.S ARRABAL:  

SELECCIONAD@S:

CFGM GESTIÓN ADMINISTRATIVA  

Apellidos y Nombre
Nota media
expediente
académico

Informe madurez Valoración final

ALGABA LOPEZ, SARA 8,07 9 8,54

COPETE BONILLA, ANGELA 5,86 8,33 7,09

RODRIGUEZ CARMONA, ZULAIDA 5,64 8,33 6,99

 CFGM INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y AUTOMATISMO  

Apellidos y Nombre
Nota media
expediente
académico

Informe madurez Valoración final

CASANOVA ANDRADE, MILKO ERICK 6,60 9 7,8

NARVAEZ VALERIO, EZEQUIEL 6,10 9 7,55

FERNANDEZ VAQUERO, ALEJANDRO 5,80 9 7,4
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POR EL I.E.S BLAS INFANTE:  

SELECCIONAD@S:

CFGM GESTIÓN ADMINISTRATIVA  

Apellidos y Nombre
Nota media
expediente
académico

Informe madurez Valoración final

PAREJO JIMENEZ, ALVARO 9,57 9,50 9,53

SUAREZ CAMPOS, NATALIA 8,14 9,38 8,76

HERMOSIN BONILLA, BENITO 8,07 9,38 8,72

RESERVAS:

Apellidos y Nombre
Nota media
expediente
académico

Informe madurez Valoración final

GONZALEZ RODRIGUEZ, STEPHANIE 7,64 8,75 8,19

GRANDE SUAREZ, EVA 7,86 8,31 8,08

CF ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA (APSD))  

Apellidos y Nombre
Nota media
expediente
académico

Informe madurez Valoración final

ROLDAN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 9 10 9,5

SANCHEZ MUÑOZ, ANA 8 7,75 7,87

GALLEGO CEPERO, PAULA 7 8,63 7,81

RESERVAS:

Apellidos y Nombre
Nota media
expediente
académico

Informe madurez Valoración final

DOMINGUEZ DONOSO, LUCIA 7 7,75 7,37

ROMERO SANCHEZ, AMELIA NEREA 6 5 5,5

POR EL I.E.S MAESE RODRIGO:  

SELECCIONAD@S:

CFGM COCINA Y GASTRONOMIA

Apellidos y Nombre
Nota media
expediente
académico

Informe madurez Valoración final

SANCHEZ FALCON, MARIA REYES 8,6 9 8,8

CARNERO BLANCO, BEATRIZ 7,3 9 8,15

RODRIGUEZ REYES, REMEDIOS 7,6 8 7,8
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RESERVAS:

Apellidos y Nombre
Nota media
expediente
académico

Informe madurez Valoración final

PINEDA RICO, MARIA DEL CARMEN 7,5 8 7,75

ROMERO HENS, JOSE ANTONIO 5,5 8 6,75

FERNANDEZ ORDOÑEZ, INMACULADA 4,6 6 5,3

FGM SERVICIOS EN RESTAURACION

Apellidos y Nombre
Nota media
expediente
académico

Informe madurez Valoración final

RODRIGUEZ MONEDERO, CARMEN 9 9 9

JIMENEZ CARRIÓN, AGUEDA 9 8 8,5

GUERRA ROMERO, SORAYA 8 8 8

RESERVAS:

Apellidos y Nombre
Nota media
expediente
académico

Informe madurez Valoración final

ORTEGA PAJUELO, RAFAEL 6 7 6,5

RESOLUCIÓN:  

PRIMERA.- Aprobar las listas de provisionales.
SEGUNDA.- Establecer un plazo de reclamación a  la anterior lista de tres días naturales, contados a partir de la publicación de las mismas en el
tablón de anuncios de Fomento Los Alcores, S.L., O.A.L Centro Municipal de Formación Integral,, I.ES Arrabal, I.E.S.  Blas Infantes,  I.E.S.
Maese Rodrigo.
TERCERA.- Elevar a definitiva la lista referida en el supuesto de que no se formulen alegación o reclamación alguna contra la misma.

En Carmona a fecha de la firma digital

Por FOMENTO LOS ALCORES, SL: 
                            

D. Juán José Saucedo García  
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